
司法拍卖公告
2015年009号

受法院委托，我公司定于2015年3月19日上午9：30时在
安徽省人民法院诉讼资产交易中心网对以下资产转让以“网络
电子竞价”的方式进行司法拍卖。公告如下：

一、拍卖标的：
1、合肥市水湖路17#碧雨花园3幢401室住宅，混合结构，

建面约190.48㎡，参考价：130万元，保证金：16万元；
2、胜利路与站前路交口光大国际广场A区207室办公用房，

钢混结构，建面约158.9㎡，参考价：115.59万元，保证金：10万元；
3、肥西县紫蓬镇花卉精品示范园内的部分苗木。参考价：

830万元，保证金：83万元；
4、合肥市四合乡杨桃路1处工业厂房，建面约468.8㎡，混

合结构，参考价：,50万元，保证金：6万元。
二、看样地点及时间：标的物所在地，自公告之日起至2015

年3月18日止。
有意竞买者须于2015年3月18日17:00前，通过本单位

（本人）账户以电汇、转账的形式向指定账户（收款单位：安徽省
环境能源交易所有限公司；开户银行：杭州银行合肥包河支行；
账号：3401040160000055294）汇入标的对应的竞买保证金，
并至合肥市滨湖新区南京路2588号安徽合肥公共资源交易中
心二楼服务大厅⑧号财务窗口开具往来结算收据。并携带相
关材料到合肥公共资源交易中心六楼633室（项目拓展部）办理
申请登记手续（具体要求见合肥公共资源交易中心《合肥市水
湖路17#碧雨花园3幢401室房产司法拍卖公告（三次）》、《胜
利路与站前路交口光大国际广场A区207室房产司法拍卖公
告》、《肥西县紫蓬镇花卉精品示范园内的部分苗木司法拍卖
（二次）》、《合肥市四合乡杨桃路1处工业厂房及1处办公用房
司法拍卖公告》（二次））。

公司地址：合肥市宿州路4号欣都大厦26层
联系电话：18019905110

安徽省金桥拍卖有限责任公司
2015年3月4日

中 国 拍 卖 行 业 A 企 业
安 徽 苏 富 尔 拍 卖 有 限 公 司

拍 卖 公 告
受人民法院委托，我公司将于2015年 3月 20日上午

9:30时在安徽省人民法院涉诉资产交易中心网（竞价大厅
网址：http://bd.ahsszc.cn）对以下标的以“网络电子竞价”
的方式进行司法拍卖。

一、标的内容：
1、合肥市铜陵北路与颍河路交口新站总部经济大厦B

楼 301、302、305、306、307、308、309、310 室，建面约：
837.81㎡，整体参考价：605.568万元。

2、肥东新城区东方花园东方绿洲15幢L-15-D室别
墅一套，建面约：378.62㎡，参考价：190.456万元。

3、肥东新城区东方花园东方绿洲29幢1102室别墅一
套，建面约：217.93㎡，参考价：109.516万元。

4、肥东县店埠镇共和小区 16 幢 402 室，建面约：
158.12㎡，参考价：68.172万元；602室，建面约：158.12㎡，
参考价：65.664 万元；701室，建面约：70.92㎡，参考价：
29.184万元；702室，建面约：147.57㎡，参考价：60.572万
元；703室，建面约：80.47㎡，参考价：33.136万元。

二、拍卖标的展示时间：2015年3月18日17：30止。
三、拍卖标的展示地点：标的物所在地。
四、注意事项：竞买人于2015年3月18日17:00时前

向我公司指定账户汇入相应竞买保证金，并到合肥公共资
源交易中心633室提出竞买申请，详见合肥公共资源交易
中心网站（www.hfggzy.com）。

公司地址：合肥市蒙城路110 号
电话：62615377 15055134423
联系人: 王经理

安徽苏富尔拍卖有限公司
2015年3月4日

安徽省人民政府指定公物拍卖机构
中国拍卖企业AA级资质
安徽双赢集团拍卖有限公司

拍卖公告
受相关单位委托，我公司将对以下标的公开拍卖：
一、拍卖时间：2015年3月20日上午9:30
二、拍卖地点：合肥市政务文化新区祁门路辉隆大

厦四楼会议室
三、拍卖标的：（届时以拍品清单及特别说明为准）
1、位于合肥庐阳区庐江路127号 14幢 204室房

产，建筑面积约24.72㎡，参考价16200元/平方米。
2、位于合肥庐阳区庐江路127号 14幢 504室房

产，建筑面积约24.72㎡，参考价16200元/平方米。
3、位于合肥庐阳区桐城路129号1幢603室房产，

建筑面积约32.39㎡，参考价15700元/平方米。
以上房产面向安徽辉隆农资集团在职员工（特别

欢迎35岁以下年轻员工)报名参与竞买。
四、咨询、展示时间：自公告之日起至2015年3月

19日16时止。
有意竞买者，请于2015年 3月19日16时前持有

效证件和安徽辉隆农资集团开具的竞买资格确认书并
缴纳每个标的2万元的保证金至我公司指定账户（户
名：安徽双赢集团拍卖有限公司，开户行：徽商银行合
肥曙光路支行，账号：2181012080061137）后到我公
司办理竞买登记手续，如竞买不成，保证金于拍卖会后
无息退还。

咨询电话：0551—63506019、62667301、
13866791346

公司网站：http://www.sy-ah.com

2015年3月4日星期三
编辑胡正球 | 组版胡燕舞 | 校对吴巧薇

13中国

据新华社电 记者3日从中央纪委

监察部网站获悉，中央巡视工作领导小

组成员、办公室主任黎晓宏近日表示，

2015年，省区市巡视工作要把地市县一

把手作为巡视监督的重点，强化对一把

手的监督，防止“带病提拔”。

黎晓宏说，2015年是落实巡视全覆

盖任务的关键一年。巡视工作要向地

市县一级延伸，盯住一把手，使他们自

进入主要领导干部行列起就受到严格

管理监督。巡视工作向地市县一级延

伸，不是指中央巡视组要对地市县开展

巡视，也不是指地市县自身要开展巡

视，而是指省区市巡视工作要把地市县

一把手作为巡视监督的重点。省区市

巡视工作要抓巩固、抓深入。

据他介绍，2013年以来，各地共巡

视 214 个地市、1070 个县市区，尚有

144个地市、1961个县市区未巡视。省

区市要把地市县作为巡视重点，强化对

一把手的监督，防止“带病提拔”，进一

步巩固党执政的组织基础和群众基础。

此外，他透露，截至目前，各地已巡视

738个部门和单位，尚有4738个部门和单

位未巡视。按照这个进度，省区市对省管

单位和部门的巡视全覆盖任务还很重，必

须围绕全覆盖目标，创新方式，加快推进。

四川两男子嫖宿幼女
被判强奸罪
系全国首例

据《成都商报》报道 四川邛崃两名男

子与组织卖淫者介绍来的13岁幼女发生

了性关系。一年前，邛崃检察院对这起嫖

宿幼女案，在全国首次以强奸罪提起公诉，

引发全国关注。2日，记者获悉，经过一年

的审理，邛崃法院作出判决，在国内首次对

两名嫖宿幼女的嫖客以强奸罪判刑，并从

重处理，分别判两人有期徒刑5年。

2013年7月，40多岁的杨某庆、杨某

忠先后与13岁的小兰（化名）发生性关

系。二人被抓获后，邛崃检方以涉嫌嫖宿

幼女罪批捕。在此案的公诉阶段，最高法

院公开表示，完全赞成废除嫖宿幼女罪。

结合案情，承办检察官认为，杨某庆、杨某

忠在明知小兰不满14周岁的情况下，仍与

她发生性关系，更符合强奸罪的犯罪构成，

以强奸罪提起公诉。今年2月2日，邛崃法

院一审宣判，龚某某、杨某均犯组织卖淫

罪，分别获有期徒刑7年、6年；杨某庆、杨

某忠则被判强奸罪，均获有期徒刑5年。

中国政法大学刑事诉讼法教授洪道

德是废除嫖宿幼女罪的坚定支持者，他高

度认可邛崃法院的判决，并认为“嫖宿幼

女”的提法本身就存在严重问题，认为在

法律上被确定为没有性意识性意愿的幼

女，在嫖宿幼女罪中却被定为卖淫女，这

缺乏对幼女的尊重。

石家庄3岁女孩失踪
引发全城大搜索
两名嫌疑人被抓获

据新华社电 河北省石家庄市一名3

岁小女孩在家门口突然失踪，引发全城大

搜索，在众多热心媒体、群众的努力下，这

名女孩在9小时后被找到。

3月1日13时28分，石家庄交通广播

946频道的导播接到石家庄市正定县新

城铺镇东平乐村一名村民紧急求助，称自

家3岁女孩 12时 15分在家门口突然失

踪。邻居说，孩子是被一陌生男子抱上了

一辆未悬挂牌照的蓝色奇瑞车。

石家庄交通广播电台负责人李旭亮告

诉记者，由于感到事态严重，电台当即启动

了应急预案开展紧急救助，半天时间共发

布20多次寻人信息。傍晚时分，广播电台

启动了特别直播节目，发动全城市民寻找

女孩。与此同时，大量的私家车主、的哥的

姐也自发加入到寻找女孩的队伍中。

3月1日21时40分左右，小女孩家属

给媒体打来热线电话说孩子已经找到。

原来，3位热心的大姐看到了女孩丢失的

消息，对照媒体客户端发布的照片认出了

丢失女孩并报警救出了她。

据警方介绍，犯罪嫌疑人刘某因与正

定县崔某有债务纠纷，便伙同杨某驾车错

把女孩当成崔某的孩子，将她骗到邻近的

辛集市。后来刘某发现女孩不是崔某的

孩子，准备把孩子送回时，被群众发现，群

众报警后，民警将两人抓获。这起案件是

一起因经济纠纷引发的拐骗儿童刑事案

件，警方决定对两名犯罪嫌疑人刑事拘

留，继续侦查。

记者从河南省安阳市获悉，3月 2

日23时许，一辆从河南省新乡市开往林

州市的大巴车在两市交界处(省道 S226

公路 45+800 米)发生交通事故，坠下百

米深崖。据了解，截至昨天上午，事故

已经造成20人身亡，13人受伤。

据介绍，事故车辆为郑州市豫剧

一团租用的一辆非营运车，车号为豫

AL913。经过参与现场救援的安阳救

援队最终确认，车祸最初向河南户外

救援总队报警人为当地一名村民，车

辆为 35 座中巴车，实载 33 人 ( 男 15

人，女 18 人)。目前事故已经造成 20

人死亡，13 人受伤。救出的多名伤

员，已紧急送往医院救治。

据安阳市委宣传部通报的消息，截

至3日19时，该事故13名伤员中有3人

在重症监护室急救，生命体征稳定，其余

大多为骨折、挫擦伤，均暂无生命危险。

从参与现场救援人员处得知，目前

救援已经结束。当时客车似是从山体公

路一拐角处跌落，距离地面有百米以上。

跌落过程中有乘客被甩出后散落在山

体上，据此判断客车跌落过程中有过翻

滚，最终跌落至临近山脚地带，客车车

体散架，车顶都摔没了。

河南林州市相关部门公布初步调

查结果：事故是因车速过快、驾驶员操

作不当致车撞断公路护栏翻下山坡。

据郑州市文广新局证实，此次发生

事故的车辆及人员与郑州市豫剧院无

关，“河南省郑州市豫剧团”实际系郑州

荥阳市一家业余剧团自己命名。该剧

团属于私人组织的演出团体，没有备案

注册，没有办理演出证。此次是到林州

市一个村进行商业演出。现该演出团

体组织人、车主、司机等相关责任人已

被公安机关控制。 综合《法制晚报》

中央纪委监察部有关负责人：

省区市巡视要重点监督地市县一把手

星报综合报道 据中纪委消息，河

北省委常委、秘书长景春华涉嫌严重违

纪违法，目前正接受组织调查。

2013年，河北省委常委民主生活会

上，景春华称，“自己随着职务的提高、

岗位的变化，多了一些‘官气’、‘架子’，

少了一些‘土气’，少了一些对群众疾苦

的感同身受，公仆意识有所淡化”。

景春华，男，汉族，1956 年 2 月

生，山东广饶人，1976 年 8 月入党，

1973年 11月参加工作，中央党校研究

生院在职研究生班科学社会主义专业

毕业，中央党校在职研究生学历，天津

大学管理学博士学位。景春华曾任开

滦矿务局团委副书记、共青团河北省

委书记、承德市委副书记、衡水市委书

记。2011 年 1月起任河北省委常委、

秘书长。

涉嫌严重违纪违法

河北省委常委、秘书长景春华被查

河南一大巴深夜坠崖20死13伤
初步调查结果：驾驶员操作不当翻车

事故现场


